
R%% XANADU"
.ď

PCR19ETRpo27116724

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-24184-1O/ČJ-2018-19OOVZ

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

XANADU a.s.
se sídlem: Ž"rovn"cká 2389, Praha 10, PSČ 106 00
zastoupená: Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstva
IČO: 14498138 .
DIČ: CZ14498138
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka:
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 17555
(dále jen ,,prodávajl'cl")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: pIk. Mgr. Petr Macháček, ředitel krajského ředitelství
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,kupuj/cl")

j;

'lj



T ::' ___!¶

' """Ň .u"., , .. ."·:'. "":.'. ':·"' · · ' '
'...·" M:"

'""""ii " """""""""" ' ' '"·' "' "
.' '··""i:"á·ji' ' q '.'.::'i..:.i'":":::.::: ... .·.'....' '

'·":·. ". .'". '

W"..":S:' . . " "" " """" "' "' ' """ "' ·'...... .' .. ' '.

,.Š: ::."." '. .. ...
.'k "":',:'- .':',:: ť. ·. ·. " .' ': '. " '

í'y Úvodní ustanoveni
,,.'..'·':, ",.::·:'.'.... .' '.'.'. · ·. '.

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
rámcové smlouvy na ,,dodávky výpočetní techniky na rok 2016 a 2017'°, Č. j. MV-38299-
133/VZ-2015 (dále jen ,,rá mcová smlouva").

!i:::::'::.,. · . . . ···.'.'. ' .·

It.
předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup a dodávka 120 kusů PC a 5 ks monitorů (dále jen
zboží), dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 k požadavkovému listu
veřejné zakázky č.j. KRPK-23825-1/ČJ-2018-1900IT ze dne 20.3.2018, která je
přílohou č. 1této smlouvy a zadávacích a dodacích podmínek uvedených v příloze č.
3 k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-23825-1/ČJ-2018-19001T ze dne
20.3.2018, které jsou přílohou Č. 2 této smlouvy.

F

2. Kupujícise zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

F
r

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 1 688 450,- KČ bez DPH

DPH 21% 354 574,50 KČ

CELKEM 2 043 024,50 KČ S DPH
Slovy: dva miliony čtyřicet tři tisíc dvacet čtyři korun českých padesát haléřů

2. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny DPH
a zahrnuje poplatky za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně
dalších nákladů souvisejicich s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zbožínejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřeiněni prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánI těchto smluv a o registru smluv.

3. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních
a komunikačních techno/og/l, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov, v pracovní dny 7:30 -
15:00 hod.

Stránka 2 z 6

:

l":"

\

l

l)
f



'.' ...'".1.·'.';.·.· .·· ..·... ·.'·".'.'.
. :' '··': :·'"ť

.'.:": ·..... ...... . ..

i

ŕ; '. '. '. · '

q

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujIcM a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajIcímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdi ustanoveními § 2121 a násl.
OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodacIIist dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízenIm dodávky, přesným názvem
včetně verze, množstvím licenci, typem licenčního omezeni (například zda se
jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené
ineomezené, v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálnIch
instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařIzení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. prodávajki je povinen předat kupujichnu kompletní dokumentaci k dodávané VT a
kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Bude-li potřeba, prodávajÍcÍ předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro
části nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodč.

5. Ostatní pod mín ký jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu

2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedením sazby DPH a jejím vyčIskním.

3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením
sazby DPH a jejím v\/čÍsĹenÍm.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni kupujIcMu.

5. Faktura bude vystavena na adresu: Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručena na adresu: Krajské ředitelství

Stránka 3 z 6
Áf

Ĺ

r



_

". :':;F::::... . :. ". "
'· ';j'..::<.:' ' . '

' .: .á: ' '

i

¶

policie Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních technologii,
Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII.
Záruka

1. Prodávajícíse zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

lX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto Článku, jedná se o vady
plnění. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištční.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodaného zboží již při
dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení
od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. prodávající odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti dle smlouvy.
Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupeníod smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídI ustanoveními § 2001a násl. OZ.

Stránka 4 z 6
i)

Í.
i

d



µll||,|úl ,

f

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se
splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodánízbožÍ v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídI rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této
smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnomčni
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1
kupujÍcÍ.

6. NedIlnou součástítéto smlouvy je:

Příloha Č. 1 - technická specifikace k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-23825-
1/ČJ-2018-1900IT ze dne 20.3.2018.

i

É
i

E

l

Stránka 5 z 6

i



'T ' " ¶

l
r'

l

Ĺ
l

Ĺ ,.

l

t

PřIIoha č. 2 - zadávací a dodací podmínky k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-
23825-1/ČJ-2018-1900IT ze dne 20.3.2018.

Příloha č. 3 - nabídka prodávajÍcÍho

,,,,,,,,, A- tj- Lu 2(1 -DC- 2018

p

I
>č

v Karlových Varech dne

Stránka 6 z 6

ii!,1
É



;·..
' .'."l

.:' l" ""

.:'j:. "' ':..' u:". :. .·
.. ,É: .':' '.

·'.. .t · :..:'..·' :'"· ' "'
· ';í'.'.. .'.1·: :; ·'

Příloha č. 1 k KS KRPK-24184-10/ČJ-2018-1900VZ

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
(VŘ nákup 120 ks PC, 5 ks monitorů)

počty kusů a jejich technická specifikace dle RS:

5 kusů Monitor ,,B2" - je požadován monitor, který má upravenou specifikaci oproti
rámcové smlouvě. Přesná specifikace viz příloha ,,Upravená technická
specifikace B2"

120 kusů PC-A-01

10 kusů PC-A - změna skříně na Minitower

20 kusů PC-A - změna operační paměti na 16GB

Požadovaná výsledná konfigurace PC je následujIcF
10 ks PC-A-01 se změnou skříně na minitover
20 ks PC-A-01 se změnou operační paměti na 16GB
90 ks PC-A-01

kód NIPEZ 30231310-3
kód NIPEZ 30213000-5

ploché monitory
osobní počítače

./É
i .l
i:j
1{



'ú"'"";.

G
.7.:'· ' ' -.;,.:j'

5':'.· 1·;...." .. '

Ě':.·. .·

j:·.

í '

Příloha č. 2 k KS KRPK-24184-1O/ČJ-2018-19OOVZ

Zadávací a dodací podmínky
(VŘ nákup 120 ks PC, 5 ks monitorů)

zadávací podmínky:
V , , V .dodavatel uvede přesné označení nabízených produktů, ze kterých je možne jednoznačne

identifikovat toto zboží, případně doplní další upřesňujíci informace o parametrech
nabízeného produktu

termín dodáni:
znění z Rámcové smlouvy - ,,Uchazeč se zavazuje dodat VT vždy nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne uzavření kupní smlouvy s veřejným zadavatelem."

¶

záruční podmínky:
znění z Rámcové smlouvy - ,,36 měsíců"

dodací adresa:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - OIKT
jednoty 1773 r
356 01 Sokolov
Pro vykládku nemáme k dispozici rampu ani žádnou manipulační techniku. Zboží dodat
v pracovni dny mezi 7:30 a 15:00 hodinou.

kontaktní osoba:

,ŕ'l
ŕ,"' '

[ [j



W :'·· "

t"

- ,,Š '

' J'Ť',

' ' Ě%y·'.'
-;:.ť ď

7: "' . k:.
.., .. ...." ' . l' ';7"

:8 1-;'"-m"'

,,É,5 "
"':"Ž'ĹÉ_

w%'::
_=.

W";::·..'-
y'j:;:::"-
":ť·:..·.. .-
'i ':·'·'.."-·
X..,:. :..-..

., .....

C ., .

r .': '
, .

¶

Příloha č. 3 k KS KRPK-24l84-10/Čj-2018-l900VZ

bznačení (internĹ ob:ednact kód) Sestava PC-A-01 Sestava PC-A-01
. . . · .. . . - . . . - . · : . ·. ·. . ·. :, ., : .: : . : .. · · · ' '- ' ' .' ' ·. ' : · ' ' - " " "' " · " . · ' .. . ·. ·. . .. . . . .' .'..' ' ' "' ' "" "' '"" ·" ' "' "" :"" " "":""' ""' · ' - . · '.. ... . ...... ..... . ...... ... . ....... .. .· · ' , :. -. . .. · ·- ' . - : · :'". " ". ' '". '.. '. ' " '" · · · " ' - . · .... ... .. . .. ...... .. . ... .. .,í Minirnálhi ,

, , , -- -. ", ,-:" "-" ...':.. ,.. -,..: ... :.'... :: ·""" .::.·' Parametry nablzenel ptagram. yybavem :"" .,, , ,,. ......,.::· požadované .
f . " . . . . " ' " " ' . . . ·. ·'·' '" ' ·--.- - ·. ,",·-",---'·-.··.'·'·.·:'·-"-·.--'-·' ". ' uchazeči; ,. - - ' - " -. - . .--. .: :. '"'""'"""i·.!,:.,i'.::-:--".".":',1' parametry. . ... , .. . . ..... ... .... .... . ... ... . .. .. . .. .... . ... . . . .... ... .. .. . . ... .. . , .. .. . ." " """' "' ':" "' :"' " ": ':'" ' "' " ""' '"""' " " "' "' " " ''. K

' " ' ' ' :·· : .' .' : ' "' '.' " ' ' ' ":.:"' " ' ' '"","-:,".' "" ::'::.:'::.:' ' "":'" "':' "",.'"· ·' '·' .·-·-.:-·-..-... ..-..·,...,.......:.':..::'::.... ,:...,. .',.'",.'" :'::"":':':':".,,..,,..,.'::":'::":.":, . . ..' : ' ' ' ' ·· · ' ' ·' ' ' ' - ' · '·' .. ' ' ' " . · " '··.' · .·· . · . . . ·... · .. .. ' ... ..: · .. .. ·. .. .. ... ..... . ... . . .. ... . . ... . . " " ' " "" " ""UN :: :y:m::' : :.., ,, ,,, ...:'· ··;'3:Zi- P.^,%. ...^. . ^ ·

podpora
. . ope:ačnhj systému

Záručeoá podpoTa operačního systému Microsoft Windows aktuální ". " ' " ' '. ' · Microsoft Windows ektiáľM
Systémová platforma vbfz0 dostuµné v době dodávky na tshu, MS WiľídpW$ min. 10, z@ětúá ,' : ' ' . ' ") ': .' · · vem dostupně v dcÚ

komµatihl1íta WIn T a 8 , 8.1 . .- - , . ., ' -. - : dodáďcy m m, MS
' \/TM0N$ 1é,

'-',, kma%llila Wď7 a S. 8.1

. . . . .
výrobce " : .' " " '- - ' · " HP - -

') . Prodesk 705 G3
~^Nabízený počítač proveae!ý_t!yE_ , ,__._.__,_ __, _ .___ ____ _ :..

Passmaŕk cpu (www4jassmaľkccm) · 7000 7185
1

(32/M biť 64 bit 64blt
,yýmbce - . AMD
ôamčenf ,,., " . .'-: ' '). : Ryzm 3 Pro 12(XÉ

počet jader 4 fyácká jádra 4 fyzická jádra
CPU (prccesor) .wÁuakace _ am _, anti

"Cash paměť " ,, . . ·. . . . 8h/fB
frekvence : ', ' ,' '.. , ·:.' ") '.. :.. ". '. ":" .,",.'.' 3,1G&". " ' '
patice .··-. ' · - "-. · . '..'. ' '.: AM4 - -
yýrobce ' ' "L ""- " '. " ' '· " · i Kpa ' " '
druh M [JDR3 R!?&m__

Operační paměť' 8GB 8GB DDR4veiikosí
poče! paměťových moáWů 2 2
výrobce HEnW—r~— '— -—-

SÁTÁ Ill _SATÁ Ill
'Ĺ-lard disk ['pmj 7200 7200

veíiiäíst 1TB ?ŤB
yýmbce - "í · HP
'?zrFlčeni ') . ' . hp

ďual-chamel am ano
dý?set _ _ . , . ,. _,_ ") ,, _,_.. .,_, amd® 8350 fch
"" " "'""""" """" " IC/10Ô/1ŮŮQ MÚÚSE¢,

Rd45, Wake on LAN
10/1QOi'1000 MbMsec.

sfťová karta Rd45, Wake oiĺ LAN

'""
ľňlR. i GB, rodišenf

pcdpa" Am, AMD Radeon R7 430
imegravanä gra9ická karta DkectX ľňŔL v. 11, ro&raní

. lx VGA + lxIx VGA + lx DisplayPců1,
Základrú deska OVI Rébo FE)M1

integrovaM zvuková karta lx lx
počet volhY¢h PCt nebo PCt Express sb!ů lx 2x

USB 3.(}- l A (2 Usb 3.'É - Gx t2x přední
USB2.0, , mri x x panel},
USB 3.0 panel), USB 2.0 " USB 2.0 - 4x (2X přednímin. 4x
_ , NY _ _ . ,. _ _ _ _ ., ,~

!1Ncový am am
3Megruvaná konektivita vstup _ ,_.___ ___.._. _

'ygup pto lx áx
mikrófoh
\Ň$tů3 ix
ped Ix

výrobce . ,....-....· :i HP J-i
r j označeM .. . .Á:. ') · · . . . PFC_@DWNapájecí ZS o ' ' '""" " . . ' : ') . . · · '· ' 20ŮW""

Empy"$tar min- v. 5 ' ' '). - ANO . .

, D\/[J DLMechmka paměťových médli rnecmn'ka opt. disků ± RW am ano

SFF . . QFF SFE , ., . .
SKÍ'ÍR µow)zu j íwuntátně ' am am

. US/CZ USBkľávesme USB
EAeml ľectňcké vybaveni """" "". """"""""""""'""""' ' ' drth aserwu _,""""" laser """""'""""

kursarovy odadac (rms) kcne@r USB US3

OS Wirxkms Pmfesskmal CZ OEM (dow%radecl 32bŕt) aktWiní ano ano

instalačni CD nebe DVD s ima|ačrlÍ cd nebo DVD s
Základní předinstdwaM programove vybavení - - -·osIafni SW v ccRě oÝladačl a managenmtem cMadacŕ a managemerdem

na vyžádánš při nákupu na vyžádáni při nákupu

Záruka ZáMca pôčítáče - 3 reky 3 roky

Nabízená konfigurace 90ks PC-A-01:

' "' ' " """".':·'·'··· ...'. '.'.".;.:.'. ·,,,,,,

é
T



Nabízená konfigurace 20ks PC-A-Cli:
i

T

Stejná konfigurace jako u 90ks, pouze změna velikosti RAM na 16GB

Nabízená konfigurace 10ks PC-A-01:

Stejná konfigurace jako u 90ks, pouze změna provedení na Minitower

Monitor B2 - upravená konfigurace - 5ks:

l

i
Š

É

barevný LED monitor 27"

Parametr Požadované parametry Parametry nabízené uchazečem

přesné typc:vé označení produktu HP Z27n G2
technologie podsvícení LED LED
typ panelu lPS lPŠ
velikost úhlopříčky 27" 27"
poměr stran 16 : 9 16:9
pracowl rozlišeni min. 2560 x 1.440 2560 x 1440
jas - minimálně fcd/m'] min. 350 typický 350 cd/m2

kontrast min. 1000:1 typický 1000:1
pozorovací úhel 178°X178" 178"/178"
odezva max. 5 ms 5ms
rozhraní (konektory) OVI, HDM1, Display'Port DVl, HDM1, DP
USB HUB min. 2x USB 3.0 3x USB 3,0
tenký boční rámeček šířka max. 1 cm tenký boční rámeček
certifikáty TCO 05 TCO 05
inteqrované reproduktory ano ano (pomoci sound bar)
televizní tuner ne ne
výškově nastavitelný stojan ano ano, 0-150 mm
pivot 90" 90°
maZnost moMáže na stěm kompatibilní s VESA VESA kompatibilní
servisní záruka 3 roky 3 roký

Cenová nabídka

J ' Jedmtková Ceua celkem
Pobžky Nabízený piwjukt

Počet :d::::" DPH "" DPH v KČ
céů& v KČ C"na elkem , KČ včetně

k' bez DPH (%) ,Četuě DPH " KČ bez DPH DPH

PC-A-Ol HP Pradesk 705 G3 SFF 90 13 500,00 KC 21,00% 2 835,(A) KČ 16 335,00 KČ l 2JS 000,00 KČ l 47Ů 150,OU KČ
PC-KOl-změna RAM
na 16GB HP Prodesk 705 G3 SFF 20 IS 100.00 KČ 2L(X»n 3 171,00 KČ 18 271,00 KČ 302 000.00 KČ 365 420,00 KČ
PC-A-OJ-zmčna HP Pmdcsk 705 G3 MT 10 13 50Q,QU KČ 21,00% 2 83$,00 KČ 16 335.00 KČ 135 000,00 Kč 163 350,00 KČ
prove&gi na MI'
Monitor B2 - změna HP Z27n G2 5 7 290,00 KČ 21,00% l 530,90 Kč 8 820,90 Kč 36 450.00 Kč 44 104.5C KČ
velikosti na 27"

Cena celkem l 688 450,00 KČ 2 043 024,50 KČ

Á
f



Í)ecifikace

27" monitor HP Z27n G
.S.' " -

.#::

,, ň··":::,,·, »':- :
""si·';'·'; -Fěn': -.' ' "KŮR2istemm půdámí áarev a uýkon im'É3

r7 Ž:: :.' :"
g' '," '

~ÄŤ-'.': .- '-
"" Staňte se produkt"vni hybnou silou

:,;í s elegantním 68,58cm (27") QHD
: , monitorem HP Z27n G2. Tento

[,'",'"i prakticky bezrámečkový monitor
i',';j byl továrně testován na spolehlivolj

EE:"" ".

" .' a dlouhodobou funkčnost a nabízí
ĺ; ' integrovanou kalibraci barev,
":',"' nerušené propojeni s dalšími
;' monitory' a bohaté možnosti

- připojení, včetně rozhraní USB-C'".

2

CC

A-"' ,"'j;:',,,

:" " :" ,:"".,'I: ':1 .',i .? ;.': ?'

g" ,ii' ,;jj"
C '

. . ,. . .

".:.1,"'
Y ; ·.k 1·: '·'· .. '

G .G.'.. xa Z ·: :'; ·· -·. . ,.. .. . .. . . .... ,... ., .;..' .. .

ProduktivM využití někdika monitorů bez rušivých vjemů
· Zjednodušte multitasking na několika propojených monitorech' s rámečkem majícím minimální okraje na 3

stranách a propojenim až 2 monitorů v uzavřeném cyklu s jednou pracovni stanici pomocírozht"ani DisplayPo{t"",
Dopřejte si úžasnou podívanou na obrazovce s rozlišením 2 560 x 1 440', poměrem stran 1 6: 9 a vice než 3

miliony pixelů.

Perfektní bawy ihned po vybalení
· Konástentnl, přesné podáni baret' na propojených monitorech a u všech projektů je snazší než kdy dřive s funkci

továrni kalibrace barev od prvniho zapnutí monkoru.

Kuaúta od samého počátku
· Důkladně testujeme každý monitor HP Z, abµhom zajistili jeho spolehlNou a dlouhodobou funkčnost, a na

monitoiy poskytujeme záruku HP Zero Bright Dot Guarantee' 5 neipřisnějšimi pravidly pti) vadné pixely
společnosti HP, která zaručuje výměnu obrazovky, vyskytne-li se závada byť jediného světlého pixelu.'

připojení připravené na budoucnost
PřímoCaré videci a datové připojeni jediným kabelem USB-C'-", které je připraveno na budoucí generace

l

pracovních stanic HP. Rozhraní VGA, HDMI a Disptay%rt'" nabízejí muítigenerační kompatibilitu i3 hpjice portů
usb 3.0 zajisti pohodlné připojeni k většině zařízeni.

Funkce
· Využijte dostupný pracovni prosůjr na maximum připevněním výkonných počitačú, iako např. pracovni stanice HP

Z2 Mini, hned za monitoc a vytuoŕte Eak kompaktní, elegantní řešeni s jedinou základnau.'
pracujte pohodlně 5 nastavitelným skbnem, natočením a výškou v rozsahu až 150 mm. Zjednodušte své
pracovni procesy 5 automatickým přepinánlm orientace na Šířku a na výškus
Navrhněte si obrazovku přesně podle stylu své práte se softwarem HP Displav Assistant, který umožňuje rozdělit
obrazovku na oddity a umí ,,zhasmut" monitor, který byl odpojen bez povoleni.

· Snižte spotřebu energie a náklady s inteligentním, energeticky účinným monitorem s nízkým obsahem halogenů,
který získal certifikaci ENERGY STAR' a TCO a registraci EPEAT" Gold a který má podsvícení displeje bez obsahu

rtuti a sklo displeje bez obsahu arzénu."'
8 Sestavte si ucelené řešeni s volitelným příslušenstvím HP, které bylo navtženo a testováno pro váš monitor.'
0 Buďte v kúdu, neboť vaše IT investice je spotehúvě chráněna standardní tříletou omezenou zárukou. Chcete-li

rozšířit svoji ochranu, vyberte si některQu z volitelných služeb HP Care.'

\}

...



.,S?

t,.;:

; '

,-'7" moniteí HP Z27n G2
,á abuľka s tedmkkýmš údaji

·2,.:--· · R?
' "' "m

m ......-.."Ĺ
""-'"""'"'""Ý "T'

""""' - " -.'r" ' é""' '!:.'.'"::'..ÍX. ,. ,F

:.*:'· - ·'. -":7Ž:· "-.. .
:·::"

z·'::i.:·'·""". '1'"··:---

F";""
S'

l
C; ' "

I;.,"""" produktové Mo !jS10M; "IJSIQAT
ť".: '.'

Barva produktu Četná
'·' Velikost dtspteje (ůhEopříčka) 68.59 cm (2?")

" Typ menftoru íps 5 LED
AktNníUlast panefu 59,67 x 33,56 cm;
Úhel zob[azení "1 78" v®cwovné; 1 78" sviste

jas 350 cd/m"
KontrastMpôměr 1 qou:1 statický; Ill duo L¥)U:1 dynamický'
poměr odezvy i) ms {šedá-"- šedá)'"

T
_._

poměr stran 16:9

NativMmlišení QHU (2 56U x l 4QLj při60 H?)

podporovaná rozlíšení 2 56Cl x 1 1 9?0 x 1 ?0U: l 92U x 1 U8U; í 680 x 1 osu; ! 600 x9IK); l 440x B®: 1 28U x í 024: 1 2íjů x 80U; l ?80 x 7Zf): 1 (')2< x 7bů; I3l)(j x 6(X):
720x'l80;6'.10x480

Fmkce displeje Anli!"enex[li fiítq Tedlnej(ogie 1P!>; Volbd jazyka; PocEvkení LED; Ovládáni na Kloubové otáčeni: Plug and Play Uä'iat&ky
Ostré zobrazeni

t.

UZivatelskě ovľádacipwky
vstupnf sBgnát

Porty a Mnektory

Příkon
Spatřeba etbeígie

Rozměry s podstavcem
(VxŠxH)

Rozměry bez podstavce
(VXŠxH)

Hmotnost
ErgoHolni¢ké fmXe
cedáfikace a
sµředpisy
Ekdugkké inŤorma€e
Kompatibšiita s požadavky na
energetickůu efekthmôst
Co je absažene u krabid

Záruka

Jas: (Mádáníbaľw; íMádáni vstupů: Ovládáni obrazu; Napájeni; Nabklka; Správa: Jazyk; informace; Konec; CIK

1 port l)\/1· í µort. mm 2..0; "l port Dispkypoi1" u
s podporou HOCI' na portech Ĺ)isplayPuf't"' a HD1-41
1 analuqový zvt:kovýyýstup:3 porty USB 3.0 (vstupnO; "j p91'l USB 3.1 Type-C" (bcRni, vstupní, naWjenl až 1 O W); 1 m USB 3.1 ]'ype-C"" (zadní, \:sŕůµiá
a výsúápní, napäjeríÍaž l 5 W)"

Vstupní napětí: 100 aZ Z'iCj V sú.
AktRmi oblast p3i)etu: 59,67 x 3 4,56 cm: Spotřeba energie pri zapnutém í'eZimu: '12 W: Ročni spotíeba energie: 62 kWh: Spotřeba energie
reZim): Ů,5 W: eneFgle (vyµnt:tt'): 0,17 W: Spotřeba energie, pcpis: 96 W (maximátná, 45 W (íypi¢ká), U,5 W bdjotowstni teZim); Rozlšeni
obrazcvky: QHIJ (2 560 x "t 440 při 6(1 Hz)

61,3 X 2 'l A X 50,9 cm

61,3 X 4,71 X 36,4 cm

B kg (Se stojanem)

Nákbn: -S až "22": OTďeni: ±45"; Ktoulmé otáčeni: 9L": výška: 1 50 mm

8Sř'll; CB: CCU CE; CEL; c"1'U'/us: CU; Erl"; FCC; ICES; lSC: ISO 92Q1-307: id Mexiko); Certifikace Miuoyjft WHQL (Wůídews "l Ci WiMaws 7); klSlP: RCM:
"marlWay pa"tnef5hin (p'iuze Severní Amerika): VC( l: WEEE
Sklo disljk!ie bez obsahu arzénu: Podsvícení displeje bez obsahu rtutí: Nízký obsah halogenů

í ertitikace ENERGY SIAR": E-I'EAT" Gq(l'

14onitor: Napájecí kabel: Kabel USB Type-U'^ na typ A; Kabel Ůi5playr't)ľ"t"' 12; dnk CD (ot»ahuie L!živde|skou záíučni ilífoľmace. uvkdače): iľk'
Display MontáZnÍadaplér VESA

Tříletá amezenä záruka, včeťrié tříleté zámky na díly a práci. Z,ir:.ika podléhii uíUýrn a Lýjimk,ifn.

;!
%



.....

,r monitor HP Z27n G2
.Š.:-"

rí:i'.,. ," Příslušenstvi a služby (nejsou součástí)

. -.· MontáZnidržák HP B300 PC vymít'e si celkuvě lepši íešenl s montáMm di ,lákem liP B3UO pc, který vám tunnžM připewíit j:raujvni sknkí PF:
počítač HP Mini. po('Ĺrač hrc'mebox wbranéhů tenkéhn klienta HP přímo za některý z HP ElileDispky
d HP Z 2()17 a A0'f&'gí""' 1| "°""""""'"'""""

:S'"" '·

Panel 5 reproduktwy HP
SI®

DOptňle vybraně monitory HP PŤ{ínispiay, HP e HP Z ZOl 7 Zňl8' o bohatÝ stereofonríizvuk bez nutm9i
zabŕraŕ claiši mim na µaccmím stole - piľmo pod monitor úhledně připojte pancis HP 51 (Kí. který
následně cIn pottu USB.
Produktové čIsto: ZLC49AA

Rameno mcmitotu HP,
odděkné

pro jeden mon|tGr IIF if' perfektní stíMl NĹslušeĹ15Ni pr) váš pmcovní a práKk.ké pro

71 j«kn mcnitor HPf!snachli vaši príd.Produktx)vé čisto: BT861AA

lntegrwané pracovni
centrum HP pro stolní
poätač Mini a knkého
klierM ? ·'"

:-
tá'.

"Fř"" '·".' "·"Q;"!"

Klaté p] CCCMÚ µw.:lory můžete rnMmáhíě wu9it. se p&"taCem liP lWC Mini neho tenkým khentem, který vim
umožni vytvořil stolní řešeni Ciky displeje' a stdniho µ)řilaie HP ľďini, lenkéhn klitmta nebu púCftače
HP Získáte tak µíistup Kp všem jeho vstupům z píecň sMny.
Produktové čIsk: 61V61AA

Sada bezpečnostního zámku
pia počiů HP Business vži

Sáda bcĽ[)ečnost(liho zámku pm počítač HP Btůness V7 µomůže ochí áidt skříň j'očítaCc r} monitor před
či ůckizenÍm jak na tak na veTejnýrh misbedl.

Produktové číslo: N3R93AA

Z :Cj

5 let standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s
reakcí násiedujkí pracovni
den v místě instalace

ZÍskeiľe pro sí'é 7ařizel\i |Íardw,ľm\Uu na mislě pĹacÁj\/ni den kvai itikovmým technikem
sí)Qleäjcsti HP v případě. Ze nef.ze vyřešit nij dálku.
Produktové úslo: U7935E

Care Pack

n
!1

Í I
·;..



R

í"

.,jxa' i"'

%·
.. ."" memtťm HP Z27h G2

2 "··

,"známky pod čarou se zprávami
",'·.::": "'

ŠsE zaµMebt ddšt které se pmdavaji
tEcM7ické údaje se í'ýkônu Eech;"9cké pcNkytt3vimé vý:ubci fip; skuteCny výkon zei"lzen! se njůžE lití.

ĺip íýkaýci se t'achých plxeiů vám Ze! u to!"Oto mlí putiže s řešeMm svE·tlýc1"t misi !ľěÉzmte Éíiá SúáME
1895.

fip Care Pack je m'né "tužeb a dfýjy ůí!·ezí'v sluň'b HP Uare Peck -'e v 'lúZtA' i" P 'iAtíj harclwaěí mh[)u Mit iiít'ttá
PMrobmsti nalezme na eĺĺ án<e SluZby HP se řidl HP jjřtj siužbv rieljtj méíené t' dnbť' íákcupeni 7Zíka:er& múZe

dalšl µáva Uy¢äý\/aiiicl z Mátnýd'ŕ Talo přá® nejsc·u záůným zµůsobem cÁivněna pájdm{nkaml služeb rcľ'g zárukw H?, která se ria µ"náukt rip.
stanice se pŕodá':á držák HP EElájO yc piu ma"Átůry, Éerý se pĹcyjá\'ä samostztné.

Pio uyuzitl pl'jµjjt" £)1·íilay Á55'síä2t a pci-ú \'?jlt íučei:Fn: sy"ítmj W Píem" \' ľžc\/aÉe'"ke
ä Fxten"'1 přl'šljšensNl zdtojů napäjenl, napáj"d':h kabelů a periM íl nízký Ljb'ah 'Jíly ziskänz pci e!!ĺé nízký éjbsah ha!ogunů,

EPEAT" ve cb!ižsíe'h. EPEAT se v zemií:h liš. [j i:kwU registrace '.'e! 'iast ZEřl'ki na sti'äm:e Sdáml' od im
HP ve! \/'jhledáL'aä kllťc-Wch ["lá 5ít"änce

&'.,,.,.". .' ? se
"^^,: ,

Y"::Ž;· . ·

.,:" Technické specifikace zřeknutí
' S'""": \/šµ<hny K<N i1ť kň 'Má án,etrv t\4ji ke haáneEv l'P wraMi SUM&A. he)lj"oty se 1Í)0i kilě hšlt
M'.·:: :': Exlem' vcmé zd' ujú napaja"d, Katd9 a nema'l ŕii7E¥ nbsah dáy "lskůrié pa ľZľ11U5f ÉÍ)Ĺ[ n;7ký

a2:";::·.' ' ·· 3 výd éqžĺ je 'kŕbä č:Áezvy í 4,0 ms, kkuuu Ĺze nastavit až Rä 5A ms v mbitke monitoru. Ljatšl ií'tf .,t,,A92 ii' ůzivadské přkučce.
.:' ." .

'V
X;-:·;... , .

'ý: " '

,nič :·.· '·.· ·'

k ;;·'.,,
Í$š'i '§3:7.': .'.-
r· ':·:;'"

i':',::' ,.
'::· :".··

l:::'.::'.': ..
u::- .' -

;.::"
.......

r.. -
Š-.:
: -

b
b

J

.i

F
'i

:p

.F

F

ji

.

:.:

?

b

Zaregistrujte se aktualizací

© Copyright 2018 HP Development Compaoy, LP. lnfotmace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez pkdchozihů upuzorněni. jediná záruka k
produktům a službám spaleinosti HP je uítena zárutnimi podmínkami přiloZenými k těmto produktům a službáin. Ze Zádnych zde uvedených inřotmaci Mze
vyvodit existenci dalších záruk. Společnost ftP není odpovědná za technické nebr.} tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. RegisU"ace EPEAP ve \/ybťaných
oblastech. Regi5t|"ace EPEA"1" se v fednotlivých zemích fišĹ Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.neL Solárrii
přÍstušenstvi oú jiných výrobců pro výrobky hp najdete ve vyMedávači klíčových slov lľä stiáice www.hpÁAm/go/nptic}ns
ENERGY STAR" a značka ENERGY STAR" jsou re(jistfuvané oeMamé známky americké agentury EPA, DisplayPôrl"" a lego Oisplaypťj¢'t"' jscju známky
ve vla5mictvi asociace Video Electíonks Standards Association NESA"') v USA a dalších zeink"h.

áAA7-2 1 8CSE, L%en 201 8

l
í.l
íi

ij! '
E
:

'i

h ·


